
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 20.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

JPMorgan TCMB'den destek beklentisiyle dolar/TL 
forwardlarında kısa pozisyonunu korurken, Goldman 
Sachs da 12 ay sonrası için kur tahminini 42'de tuttu. 

Borsa İstanbul A.Ş., Kamuyu Aydınlatma Platformu'na 
(KAP) yaptığı açıklamada, Morgan Stanley Menkul 
Değerler A.Ş.'nin Borsa üyeliğinden ayrıldığını duyurdu. 

JPMorgan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltı 
kararı sonrası yaptığı değerlendirmede kurda görülen 
sıçramayla enflasyon beklentilerini yukarı yönlü revize 
etti. Yıl sonu enflasyon tahmini yüzde 27,2'den yüzde 
29,5'e yükseltildi. 

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Bakan Şimşek 
şunları söyledi: Piyasaların sağlıklı işleyişi için gereken 
her şey yapılıyor. Uygulamakta olduğumuz ekonomi 
programı kararlılıkla devam ediyor. 

ABD 

Fed politika faizini yüzde 4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. 
Başkan Jerome Powell para politikasında ayarlama için 
aceleci olmayacaklarını belirtti, tarifelerin enflasyondaki 
yükselişin bir parçası olduğunu kaydetti. 

ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan'ın 2 Nisan'da 
karşılıklı tarifelerden etkileneceğini belirtti. 

ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı 
açıklamada, ABD tarifelerinin ekonomiye yansımaya 
başlamasıyla birlikte Fed’in faiz oranlarını düşürmesinin 
daha iyi olacağını söyledi. 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı 
Donald Trump'ın Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile yaptığı görüşmenin çok verimli geçtiğini 
belirterek, "İki lider enerji üretim alanları konusunda 
kısmi bir ateşkes konusunda mutabık kaldı." dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0902 -0.39% 

GBP/USD 1.30024 0.02% 

USD/JPY 148.679 -0.39% 

USD/TRY 37.7901 2.95% 

EUR/TRY 41.312 2.77% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23567 -0.19% 

DJI 42328 0.91% 

S&P 5730 1.05% 

NASDAQ 19944.25 1.22% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3047.55 0.44% 

XAG/USD 33.789 -0.63% 

WTI 67.25 0.83% 

HG 5.1215 2.28% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Japonya'da piyasalar İlkbahar Gündönümü nedeni ile kapalı 

olacaktır. 

*Avrupa Birliği (AB) Liderler Zirvesi 

10:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Ocak) 

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Şubat) 

15:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 

15:30 BOE Başkanı Andrew Bailey'nin Konuşması 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

17:00 ABD Mevcut Ev Satışları (Şubat) 

17:00 ABD Öncü Endeks (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD Doğal Gaz Stokları (14 Mart) 
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Asya 

Çin Merkez Bankası, 1 yıllık kredi faiz oranını yüzde 
3,1'de, 5 yıllık LPR'yi ise yüzde 3,6'da sabit tuttu. 

Orta Doğu 

İsrail ikinci günde de Gazze'ye hava saldırılarını 
sürdürürken, ordu Gazze Şeridi'nin orta ve güney 

kesimlerinde kara harekâtına başladığını açıkladı.  
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Ons altın Fed kararı sonrası 3050 doları aşarak rekor tazeledi! 

Ons altın kritik Fed toplantısı sonrası 3050 doları aşarak rekor tazeledi. Amerika Merkez Bankası (Fed) yılın ikinci FOMC 

toplantısında piyasa beklentisine paralel olarak politika faiz oranında değişikliğe gitmedi. Böylece Fed politika faizini 

%4,25 – %4,50 aralığında sabit bıraktı. ABD’de Ocak ayında %3,00 seviyesine kadar yükselen yıllık enflasyon, Şubat 

ayında piyasa beklentisinin altında %2,80 olarak açıklanmıştı. Şubat ayı verisinde enflasyonda soğuma görülse de Fed 

faiz indirimlerine yeniden başlamak konusunda temkinli duruşunu sürdürüyor. Ayrıca, faiz oranı kararına ek olarak 

açıklanan ekonomik projeksiyonlarda da önemli değişiklikler var. Fed 2025 yılı için büyüme beklentisini aşağı yönlü 

revize ederken, işsizlik oranı, manşet enflasyon ve çekirdek enflasyon beklentilerini yukarı yönlü revize etti. Fed 

Başkanı Powell ise basın konferansında gazetecilere yaptığı konuşmada, büyüme ve tüketici harcamalarının biraz 

ılımlılaştığını ve istihdam yaratmanın sağlıklı olduğunu, ancak enflasyonun yükselmeye başladığını ve yıl boyunca daha 

fazla ilerlemede bir gecikme olabileceğini söyledi. ABD Başkanı Donald Trump ise bu kararı beğenmeyerek Fed'in faiz 

oranlarını düşürmesinin daha iyi olacağını söyledi. Trump, "ABD tarifeleri ekonomiye yavaşça entegre olurken" faiz 

indirimlerinin faydalı olacağını belirtti. Fed’den bu yıl 25’er baz puanlık iki faiz indirimi bekleniyor ancak Fed’in temkinli 

duruşunu sürdürmeye devam etmesi halinde faiz indirimlerinin yeniden başlaması yılın ikinci yarısına kalabilir. Ons 

altın Fed’in temkinli duruşundan negatif etkilenmeyerek rekor kırmaya devam ediyor. Bugün Avrupa Birliği’ne üye 27 

ülkenin liderleri, AB Konseyi Başkanı Antonio Costa’nın liderliğinde olağan zirve toplantısı için Brüksel’de bir araya 

gelecek. Zirvenin ana konusu ekonomik gelişmeler olacak ancak Ukrayna savaşı da ele alınacak. Liderlerin 

açıklamalarını önemle takip edeceğiz. ABD tarafında ise bugün haftalık işsizlik başvurularına ek olarak mevcut ev 

satışları ve öncü endeks verileri takip edilecek.  

 
Teknik Analiz: Ons altında yeni rekorlar görmeye devam ediyoruz. Güne yükselişle başlayan ons altın 3057 dolar 

seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Ons altında 3035 dolar seviyesi yakın destek olarak takip ediyoruz. Bu 

seviyenin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde ons altında yeni zirve seviyeler test edilebilir. Zirveden 

gelebilecek kar realizasyonlarında 3035 dolar desteğinin kırılması halinde ise 3005 dolar seviyesine kadar düzeltme 

yaşanabilir. 

Destekler: 3035 / 3005 / 2978  

Dirençler:  3057 / 3080 / 3100 
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Petrol’de alımlar tekrar arttı! 

Petrol’de jeopolitik gerginlik nedeniyle hafifte olsa yukarı yönlü eğilim tekrar görüldü. İsrail, Gazze’ye kara harekatı 

başlattığını duyurdu. İsrail ordusunun, bu gece Gazze Şeridi'nin farklı yerlerine düzenlediği saldırılarda en az 35 

Filistinlinin hayatını kaybettiği, çok sayıda kişinin yaralandığı bildirildi. Burada gerginliğin tekrar artacak olması risk 

unsuru oluşturmaya devam ediyor. Çin tarafını ise takip etmeye devam ediyoruz. Bu sabah Çin, artan ticaret gerilimleri 

nedeniyle ekonomiyi destekleme ve para birimini istikrara kavuşturma amacıyla 1 yıllık kredi faiz oranını yüzde 3,1'de, 

5 yıllık LPR'yi ise yüzde 3,6'da sabit tuttu. Diğer yandan dün haftalık ham petrol stok verilerini takip ettik. ABD’de 

stoklar beklentinin üzerinde 1,745 milyon varil arttı. Stoklardaki artışın devam etmesi, petrol fiyatlarında aşağı yönlü 

baskıyı oluşturan unsurlardan olmaya devam ediyor. Genel anlamda jeopolitik gerginliklerin fiyatlamaları etkileyeceği 

bir sürece girdiğimizi söylemek mümkün. ABD-Rusya arasında yaşanacak diplomatik hamleler ve Orta Doğu’da ki savaş 

belirleyici unsurlar olacak.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 70.75 seviyesini tekrar aştı. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde alımlar güç 

kazanabilir. 71.20 seviyesi de kritik rol oynamaya devam ediyor. 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu bu 

seviyenin de üzerinde kalıcı olunması önemli olabilir.   

Destekler: 70.75 / 69.45 / 69.00 / 68.65 

Dirençler: 71.40 / 71.85 / 73.30 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alımlar tekrar güç kazandı. 66.85 seviyesi üzerinde fiyatlamanın korunmaya devam 

etmesi halinde eğilimin sürmesini bekleriz. Yukarı tarafta 22 günlük hareketli ortalama olan 68.00 seviyesi direnç 

bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.    

Destekler: 66.85 / 66.10 / 65.80 

Dirençler: 67.70 / 68.00 / 68.50  
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EURUSD paritesinde Fed kararı sonrası alımlar hız kazandı! 

EURUSD paritesinde hafif yukarı yönlü hareketlilik yaşandı. Dün Fed tarafından piyasa beklentisine paralel faiz oranı 

sabit tutuldu. Karar öncesi parite güç kaybederken, karar sonrası dolar endeksinin de geri çekilmesiyle EURUSD 

paritesinde alımların hız kazandığını gördük. Fed açıklamış olduğu projeksiyonlarda 2025 yılı için planlanan 50 baz 

puan faiz indiriminde bir değişikliğe gitmedi. Ancak büyüme oranlarında aşağı yönlü revize gerçekleştirdi. Bu hamleyi, 

tarife savaşlarının yaratacağı olası etkiye yorumlayabiliriz. Bundan sonraki süreçte doların görünümünü ve buna karşı 

paritedeki hareketliliği etkileyecek en önemli unsur ABD-Avrupa arasında yaşanacak tarife savaşları olacaktır.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0940 direncini aşamıyor. Bu seviye aşılamadığı sürece alımların güç kazanmasını 

beklemiyoruz. 1.0940 üzerinde gelebilecek saatlik kapanışlar bize bu teyidi verebilir. Öte yandan alt tarafta 1.0825 

seviyesi destek konumunda takip edilmeye devam edilebilir.   

Destekler: 1.0860 / 1.0825 / 1.0804 

Dirençler: 1.0940 / 1.0980 / 1.1000 
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DolarTL yurt içi haber akışları nedeni ile 41.00 seviyesini aşarak rekor tazeledi! 

DolarTL paritesinde son aylarda yatay yukarı yönde kontrollü bir yükseliş eğilimi izliyorduk. Paritede son ayların 

ortalama yükseliş oranı ise aylık ortalama TÜFE rakamlarının altında seyrediyordu. Ancak dün sabah saatlerinde İBB 

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun yolsuzluk ve terör suçlamaları ile iki ayrı soruşturmadan gözaltına alındığı haberi ile 

yukarı yönde güç kazanan DolarTL paritesi 41.00 seviyesini aşarak rekor tazeledi. Ani yükseliş sonrası 37.60 seviyesine 

kadar gevşeyen paritede bugün dengelenme arayışı devam ediyor. 37.60 – 38.10 seviyeleri arasındaki bantta 

dengelenmeye devam eden paritenin seyri açısından yurt içi haber akışları etkili olmaya devam edecektir.   

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi dün 41.00 seviyesini aşarak rekor tazelese de bu seviye yakınlarında kalıcı 

olmadı. Ani yükseliş sonrası 37.60 seviyesine kadar gevşeyen paritede bugün dengelenme arayışı devam ediyor. 37.60 

– 38.10 seviyeleri arasındaki bantta dengelenmeye devam eden paritede 38.10 seviyesinin aşılması ve üzerinde 

kalıcılık sağlanması halinde yükseliş eğilimi yeniden güç kazanabilir. 37.60 seviyesinin altındaki saatlik kapanışlarda ise 

paritede 37.00 seviyesinin altı tekrar test edilebilir. 

Destekler: 37.60 / 37.10 / 36.70 

Dirençler: 38.10 / 38.60 / 39.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.35 / 41.12 / 40.65  

Dirençler: 41.75 / 42.00 / 42.30 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


